
UCHWAŁA Nr XXXV/269/2005 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 24 maja 2005r. 
 

w sprawie upowa�nienia Wójta Gminy Rzgów do wypłaty odszkodowania za 
przej�te na własno�� Gminy Rzgów działki nr nr 445/1, 445/6 i 445/7 poło�one 

w Starowej Górze. 
 

           Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, z 2002r 
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717,zm.2004r. Dz.U.Nr 102,poz.1055,Dz.U.Nr 
116,poz.1203 ) oraz ar.13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami (tekst jednolity Dz.U. nr 261,poz.2603 z dnia 9 grudnia 2004r 
ze zmian� z 2004r. Dz.U.281, poz.2782) Rada Gminy Rzgów uchwala, co 
nast�puje: 
 
               § 1. Upowa�nia Wójta Gminy Rzgów do wypłaty odszkodowania w 
wysoko�ci 27.890 zł (dwadzie�cia siedem tysi�cy osiemset dziewi��dziesi�t 
złotych) na rzecz P. Pawła Weremczuka zam. Starowa Góra, ul. Centralna 
nr 126 – za działki nr nr 445/1 o pow. 194 m2, 445/6 o pow. 2246 m2, i 445/7 
o pow. 349 m2 stanowi�ce drogi przej�te z mocy prawa na własno�� Gminy 
Rzgów na podstawie decyzji Wójta Gminy Rzgów Nr G.G. 7232/51/99 z dnia 
21.10.1999r. zatwierdzaj�cej podział dz.nr 445 w Starowej Górze.  
 
               § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


